UBND TỈNH CAO BẰNG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 VÀ XÃ HỘI

Số :       / SLĐTBXH-TTr                      Cao Bằng, ngày       tháng 10 năm 2020
V/v: Góp ý dự thảo thông tư.

Kính gửi : Cục An toàn lao động.

 Thực hiện công văn số 3563/LĐTBXH-ATLĐ  ngày 17/9/2020 của Bộ Lao

động -Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành quy trình

kiểm định đối với hệ thống đường ống dẫn khí nén, khí hóa lỏng, khí hòa tan.

 Sau khi nghiên cứu bản dự thảo và đối chiếu các quy định pháp luật hiện hành

về công tác kiểm định kỹ thuật an toàn lao động. Sở Lao động- Thương binh và Xã

hội tỉnh Cao Bằng nhất trí các nội dung của bản dự thảo Quy trình quy trình kiểm

định đối với hệ thống đường ống dẫn khí nén, khí hóa lỏng, khí hòa tan ./.

Nơi nhận:                                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTr.

                                                                                                              Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-10-02T08:14:06+0700

		2020-10-02T09:09:21+0700

		2020-10-02T09:09:21+0700

		2020-10-02T09:09:21+0700